
單位：新台幣仟元

本月 上年度同期 增減％ 本年度累積 上年度累積 增減％

一月 679,797 681,868 -0.3% 679,797 681,868 -0.3%

二月 778,912 600,226 29.8% 1,458,709 1,282,094 13.8%

三月 978,241 948,907 3.1% 2,436,950 2,231,001 9.2%

四月 658,700 666,647 -1.2% 3,095,650 2,897,648 6.8%

五月 801,946 714,646 12.2% 3,897,596 3,612,294 7.9%

六月 724,020 694,528 4.2% 4,621,616 4,306,822 7.3%

七月 835,521 826,636 1.1% 5,457,137 5,133,458 6.3%

八月 794,072 719,672 10.3% 6,251,209 5,853,130 6.8%

九月 690,496 766,070 -9.9% 6,941,705 6,619,200 4.9%

十月 713,076 619,846 15.0% 7,654,781 7,239,046 5.7%

十一月 716,553 618,959 15.8% 8,371,334 7,858,005 6.5%

十二月 919,786 671,765 36.9% 9,291,120 8,529,770 8.9%

101年各月營收

註：101年1-3月原列為呆帳損失減項之收回呆帳利益經重分類為營收項目，致101年3月營收增加3.22

億元，呆帳損失相對增加，並未影響稅前淨利。上年度3月數字配合調整。

(註)


